
Pořad bohoslužeb farnosti Kroměříž – 29. prosinec 2024 
 

Neděle 29. 12. 2024 Svátek Svaté Rodiny Ježíše, Marie a Josefa 
Mše svaté:  7:30 sv. Kříž, 8:00 Panna Maria, 9:00 Hradisko, 10:00 sv. Mořic,  

10:30 Panna Maria, 10:30 Skaštice, 18:00 sv. Jan 
Ostatní: 16:00 koncert u Panny Marie, 18:00 koncert u sv. Mořice (adorace dnes není) 
 

Pondělí 30. 12. 2024 Šestý den v oktávu Narození Páně 
Mše svaté: 8:00 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž, 17:00 sv. Mořic 
 

Úterý 31. 12. 2024 Sedmý den v oktávu Narození Páně 
Mše svaté: 6:00 sv. Vincenc, 16:00 sv. Mořic, 16:00 Hradisko,  

17:00 sv. Kříž, 18:00 Panna Maria 
Ostatní:  7:00 až 13:30 adorační den v kapli sv. Vincence, 20:00 adorace u sv. Kříže 
 

Středa 1. 1. 2025 Slavnost Matky Boží, Panny Marie 
Mše svaté: 8:00 Panna Maria, 9:00 sv. Kříž, 9:00 Hradisko, 10:00 sv. Mořic,  

10:30 Panna Maria, 10:30 Skaštice, 18:00 sv. Jan 
 

Čtvrtek 2. 1. 2025 Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, biskupů 
Mše svaté:  8:00 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž, 17:00 sv. Mořic 
Ostatní:  17:30 adorace po mši svaté u sv. Mořice 

 

Pátek 3. 1. 2025 Pátek po oktávu Narození Páně 
Mše svaté: 6:00 sv. Vincenc, 8:00 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž,  

17:00 sv. Mořic (večerní u Panny Marie není) 
Ostatní:  7:00 až 13:30 adorace u sv. Vincence, 19:30 adorace u sv. Kříže 

 

Sobota 4. 1. 2025 Sobota po oktávu Narození Páně 
Mše svaté: 8:00 Panna Maria s žehnáním tříkrálových koledníků, 

11:30 sv. Kříž, 16:00 sv. Cyril a Metoděj, 18:00 sv. Vincenc 
 

Neděle 5. 1. 2025 2. neděle po Narození Páně 
Mše svaté:  7:30 sv. Kříž, 8:00 Panna Maria, 9:00 Hradisko, 10:00 sv. Mořic,  

10:30 Panna Maria, 10:30 Skaštice, 18:00 sv. Jan 
Ostatní: 8:30 až 16:30 adorace u sv. Kříže, 14:00 až 15:00 adorace v Hradisku 

19:00 adorace u sv. Mořice 
 

Další informace: www.farnostkromeriz.cz 
• V pondělí 6. ledna o slavnost Zjevení Páně budou mše svaté: 8:00 Panna Maria, 

11:30 sv. Kříž, 17:00 sv. Mořic a 18:00 Hradisko.  
• Od ledna jsou mše svaté v Hradisku ve středu v 18:00 a u sv. Vincence ve čtvrtek 6:00. 
• Předprodej vstupenek na Charitní bál, který bude v sobotu 15. února 2025, je ve farních 

kancelářích u sv. Mořice i Panny Marie. 
• Dopis od ředitele Charity najdete na nástěnkách a na webu. 
• Všechny informace a pozvánky ke zveřejnění ve farním kalendáři nebo ve farním 

týdeníku či v ohláškách posílejte e-mailem na adresu: zpravodaj@farnostkromeriz.cz  
• Přednáška o úctě k Jezulátku bude v pátek 10. ledna v 19:00 v Kvasicích. 
• Víkend pro ministranty bude 10. až 11. ledna 2025, viz plakátek. 
• Přejeme vše dobré v novém roce 2025. 

mailto:zpravodaj@farnostkromeriz.cz


Ohlášky farnosti Kroměříž – 29. prosinec 2024 
 

Společné ohlášky 
• Při mších svatých ve farních kostelích je dnes obnova manželských slibů. 
• Čte se pastýřský list k zahájení jubilejního roku 2025. 
• Přečíst svátky tohoto týdne. 
• Dnes jsou koncerty v 16:00 u Panny Marie a v 18:00 u sv. Mořice, kde proto výjimečně 

nebude večerní adorace. 
• V úterý na Silvestra budou mše svaté v 6:00 u sv. Vincence a dále na poděkování za 

uplynulý rok v 16:00 u sv. Mořice a v Hradisku, 17:00 u sv. Kříže a 18:00 u Panny Marie.  
• V úterý bude také adorační den v kapli sv. Vincence od 7:00 do 13:30. 
• Ve středu o slavnosti Matky Boží budou mše svaté jako v neděli, pouze mše svatá 

v kapli sv. Kříže bude výjimečně v 9:00. 
• V pátek bude mše svatá ráno v 6:00 u sv. Vincence a nebude večerní u Panny Marie, 

v sobotu bude navíc mše svatá v 18:00 u sv. Vincence. 
• Žehnání tříkrálových koledníků bude na závěr mše svatá v sobotu ráno u Panny Marie. 
• Všechny informace a pozvánky ke zveřejnění ve farním kalendáři nebo ve farním 

týdeníku či v ohláškách posílejte e-mailem na adresu: zpravodaj@farnostkromeriz.cz  
• Zveme všechny ministranty na první děkanátní ministrantský víkend do Rajnochovic, 

který se uskuteční v pátek a sobotu 10. až 11. ledna. Víc informací je na plakátku. 
 

Kostel Panny Marie 
• Každou první neděli v měsíci si můžete zapůjčit po ranní i hrubé mši svaté knihy a CD 

z fondu Arcibiskupského gymnázia, tedy už příští neděli. 
 

Farnost Hradisko 
• Přečíst úmysly mší svatých příštího týdne. 
• Příští neděli odpoledne bude v našem kostele adorace od 14:00 do 15:00. 
 

mailto:zpravodaj@farnostkromeriz.cz

